
UCHWAŁA Nr V/II/16/06 
Rady Gminy Wisznia Mała 

z dnia 28 grudnia 2006r. 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podatku od środków transportowych 
w 2007 r. 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 10 ust.1 i 2 , art. 12 ust. 4 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 
ze zm.) Rada Gminy Wisznia Mała uchwala co następuje : 

 
§ 1 

 
W uchwale nr V/I/8/06 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 11 grudnia  2006 r. w 
sprawie podatku od środków transportowych w 2007 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w § 1 pkt 1 lit. a  otrzymuje brzmienie : 
„ 

  a)  od 3,5 tony do 5,5 tony     500 
                                                                                                               „ 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

                                                           § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
 
 


